UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES

Edital nº 0005/Reitoria/Universidade Univates, de 15 de janeiro de 2018

Processo de seleção do Programa de Crédito para alunos dos cursos de graduação e
técnicos da Universidade do Vale do Taquari - Univates – Credivates 1.0 - 2018/A

O Reitor da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna pública a classificação do Edital Credivates 1.0 2018/A:

CLASSIFICADOS:

ALFREDO CHAPUR NETO

ALIANDRA REGINA HERTZER KAYSER

ALISSON FERREIRA DA ROSA

ALUISIE PICOLOTTO

ANA LÚCIA BRESCIANI BRAUM

ANA LUIZA VALE DE BRITO

BEATRIZ FABRIS BETTANIN

BERNARDO MICHAELIS BERGMANN

BIBIANA CASAGRANDE

BRENDA COLOSSI

BRUNA GONÇALVES

BRUNO EDUARDO BANDEIRA DA SILVA

CAMILA BRIZOLA CAPITANEO

CARINE DE CAMPOS DE ARAUJO

CHAIANE POSSAMAI

DANIEL LAZZAROTTO

DANIELLE BEATRIZ KIST

DAVID WILLIAM DA SILVA

DÉBORA CAMPÃO DOS SANTOS

DENISE BORBA STIEVEN

EDUARDA BERTINATTI

ÉVELIN KATHLEEN KELLER

EVERTON NEPOMOCENO WADENPHUL

FELIPPE RENATO DANIELI

FERNANDA SANTELMO DIMER

FRANCIELE ROSA DE OLIVEIRA

Edital no 0005/Reitoria/Univates, de 15/01/2018 2

FRANCINE D AGOSTIN SANTOS

FRANCISMARA FILIPPI CHIELLA

GABRIEL DOS REIS VILANOVA

GEOVANA AMANDA MÜLLER

GUILHERME GAUSMANN DALMORO

GUILHERME VARGAS BOHNEN

GUSTAVO MATEUS BECCHI

IVANISE MADERS

JEFERSON DIETER HEINLE

JÉSSICA LAIANA ORSO

JOÃO PEDRO ROSA DA LUZ

JOSEANE LUÍSA LUDWIG

JÚLIA DA ROSA FANTIN

JULIANA BIANCHINI

KELEN MORATELLI

LARA OLIVEIRA

LARISSA REGINA ECKHARDT

LEONARDO AUGUSTO FREY

LEONARDO WEIAND

LUANA SCHOENELL

LUCAS BIOLCHI

LUÍS HENRIQUE FEINE

LUIZA MARINA DALMORO

LUIZA ZANDONATO PIRES

MICHELE CRISTINA ARNOLD GUTH

MILENA CASSAL MONTEIRO

MORGANA CAMILA BUSCH

RAFAEL GAUER

RAFAELA DA SILVA GARCIA

RAISA GIOVANA ALIATTI

RODRIGO JOHANN RECKZIEGEL NUNES

TALYA JÚLIA PORTALUPPI VASQUEZ

THAILLOR URBANSKI QUEIROZ

THAYLINE SILVA SCHERER

VALQUÍRIA TERRES BAUER

Edital no 0005/Reitoria/Univates, de 15/01/2018 3

VINÍCIUS DOUGLAS TELES REGINATTO

VITÓRIA WAGNER ZANG

VIVIANE ZANATTA MARKMANN

YAN ROBERTO WEISS

YASMINI GUTH

 Ney José Lazzari
Reitor da Universidade do Vale do

Taquari - Univates